
Strona 1 z 1 
 

Bełchatów, dnia 25.04.2023 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I Dylowie  

oraz Z/I w Julkowie/ 2023 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje,  

iż w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania Cena zł netto 

Cena zł 

brutto 

1. 

Konsorcjum firm:                                                                                               
Lider: Best Polymers Group S.A.                                                                         
ul. Gościnna nr 7 lok. 21                                                                               
05-082 Blizne Łaszczyńskiego                                            

Partner: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.                                                          
ul. Paderewskiego 3,  99-340 Krośniewice 

Zadanie nr 1               
Z/I Dylów 

2 247 000,00 2 426 760,00 

Zadanie nr 2               
Z/I Dylów 

2 247 000,00 2 426 760,00 

Zadanie nr 3               
Z/I Julków 

591 000,00 638 280,00 

Zadanie nr 4               
Z/I Julków 

591 000,00 638 280,00 

Zadanie nr 5               
Z/I Julków 

1 182 000,00 1 276 560,00 

2. 
Terra P.P. Sp z o.o.                                                                                   

ul. Perla 76, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Zadanie nr 1               
Z/I Dylów 

2 640 000,00 2 851 200,00 

Zadanie nr 2               
Z/I Dylów 

2 640 000,00 2 851 200,00 

3. 

Konsorcjum firm:                                                                                               
Lider: PUKIB Sp. z o.o.                                                                                                                                          
ul. Chudoby 4/1, 44-100 Gliwice                                                                                                                                                           
Partner: PWK Górna Odra Sp. z o.o.                                  
ul. Parkowa 1, 47-451 Tworków                                                                                 
Partner: ZGK "ZAW-KOM"                                                                                                       

ul. Świerklańska 2, 47-120 Zawadzkie             

Zadanie nr 1               
Z/I Dylów 

2 208 000,00 2 384 640,00 

Zadanie nr 2               
Z/I Dylów 

2 694 000,00 2 909 520,00 

4. 

Konsorcjum firm:                                                                                           
Lider: Econ Trader Sp. z o.o.                                                                                                      
ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice                             
Partner: Ekoland Polska S.A.                                                                                                   

ul. Piłsudskiego 14, 23-200 Kraśnik 

Zadanie nr 1               
Z/I Dylów 

2 562 000,00 2 766 960,00 

Zadanie nr 5               
Z/I Julków 

1 305 000,00 1 409 400,00 

5. 

Konsorcjum firm:                                                                                               
Lider: PHP Przemysław Olejnik                                                         
Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec                                                         
Partner: ENERIS Ekologiczne Centrum                                                       
Utylizacji Sp. z o.o.                                                                       
Rusko 66, 58-120 Jaroszów 

Zadanie nr 2            
Z/I Dylów 

2 634 000,00 2 844 720,00 

Zadanie nr 3               
Z/I Julków 

682 500,00 737 100,00 

Zadanie nr 4               
Z/I Julków 

682 500,00 737 100,00 

 
 


